
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 20» г. Усинска 

(МБДОУ «ДСОВ № 20»  г. Усинска) 

«Челядьöс сöвмöдан 20 №-а видзанiн» школаőдз велöдан Усинск 

 карса муниципальнőй сьöмкуд учреждение 

(«ЧС 20 №-а В» ШВ Усинск карса МСУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

29 апреля 2020 года                                                                                                                        № 237 

г. Усинск 

 

Об организации внедрения методологии (целевой модели) наставничества  

в МБДОУ «ДСОВ № 20» г. Усинска 

 

На основании приказа Управления образования АМО ГО «Усинск» от 24.04.2020 г. № 379 

«Об организации внедрения методологии (целевой модели) наставничества на территории МО ГО 

«Усинск»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в МБДОУ «ДСОВ № 20» г. Усинска работу по внедрению целевой модели 

наставничества в соответствии с рекомендациями в срок до 01.07.2020 г. 

2. Утвердить творческую группу по внедрению целевой модели наставничества (далее-

творческая группа) в следующем составе: 

 Баркалова Н.В., старший воспитатель – куратор творческой группы; 

 Григорчук М.А., педагог - психолог – член творческой группы; 

 Такун Н.С., воспитатель - член творческой группы. 

3. Творческой группе разработать в срок до 01.06.2020 г.: 

 Положение о реализации системы наставничества в МБДОУ «ДСОВ № 20» г. Усинска. 

 Дорожную карту внедрения системы наставничества в МБДОУ «ДСОВ № 20» г. 

Усинска. 

4. Баркаловой Н.В. обеспечить: 

4.1. организацию, координацию и контроль внедрения целевой модели наставничества; 

4.2. участие в мониторинге показателей эффективности внедрения целевой модели 

наставничества; 

4.3.участие в мониторинге показателей эффективности внедрения целевой модели 

наставничества, с периодичностью 1 раз в полугодие (не позднее 05 октября и 05 апреля 

ежегодно) согласно приложению. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
 

Копия верна. 

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 20» г. Усинска 

Г.А. Антипина 

 


		2021-03-26T11:21:13+0300
	Антипина Галина Анатольевна




